（様式７）

第   回     番札

入   札   書

令和  年  月  日

山口県市町総合事務組合

 管理者 前田 晋太郎 様

               入札者

名    称

                                    住 所

                                   代 表 者 名                           ○印

  （代理人名）                       ○印

入札説明書等に定められた事項を承諾の上、下記のとおり入札致します。

金

百

 十

 億

 千

 百

 十

 万

 千

 百

 十

 円

,

,

,

※上記入札価格は消費税等（１０％）を除いた金額です。

工 事 名  山口県自治会館解体及び駐車場整備工事